
でちこんかで販売したマドレーヌの自主回収のお知らせ 

 

「でちこんか 2024（10 月 13 日開催）」で本校が販売いたしました加工食品「マドレーヌ」

の一部にカビの発生が確認されました。謹んでお詫びを申し上げます。 

特に体調への影響があるとの報告は受けておりませんが、10 月 18 日付け賞味期限のマド

レーヌを自主回収することといたしました。 

今後は製法の厳格化、品質保持のための包装方法の改良を行い、一層の製品管理を徹底して

まいります。 

 

【お客様へのお願い】 

対象商品をお持ちのお客様は、下記の北宇和高等学校までご相談ください。 

 

＜北宇和高等学校＞ 

対象製品：マドレーヌ 10 月 18 日消費期限 

電話番号：0895-45-1241 内線番号 4（農業科） 

受付時間：9 時～16 時 45 分 


